P O R T A R I A  N . º  1 0 3 ,  D E  1 4  D E  D E Z E M B R O  D E  2 0 1 7

A Diretora Geral do Campus União da Vitória, no uso da
competência que lhe confere a Portaria n.º 600 de 22 de
dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União
do dia 02 de janeiro de 2013, seção 02, página 07.

RESOLVE:

1. Instituir a Comissão Local do Plano Diretor do Campus União da Vitória do Instituto Federal do
Paraná, com o objetivo de apresentar propostas, diretrizes e orientações, com o intuito de criar e
manter espaços, estruturados e coerentes, propícios ao convívio e a interação, onde as atividades
acadêmicas e administrativas possam se realizar de forma eficiente, eficaz e inovadora.

2. Nomear como membros da Comissão Local do Plano Diretor do Campus União da Vitória:

PRESIDENTE:
Claudemiro Soares de Oliveira – Siape 2193703

MEMBROS TITULARES:
Ana Maria Martins Barbosa – Siape 1135372
Danilo Eufrázio Miranda - Siape 2421751

MEMBROS SUPLENTES:
Fábio Nazari – Siape 2193684
Lorena Izabel Lima – Siape 2372235
Trober Jaime Machado -  Siape 2995911

3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRÍCIA CAMBRUSSI BORTOLINI
DIRETORA GERAL

CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil